INDEX GRAECITATIS

auctior adiectus

a

Io. Fried. Degen.

A.

Ador. pro ἄν, quae. Call. H. in Cer. 5.

Aγαθος, fortis, strenuus. Tyrt. I, 2. vid. Periz. ad Ael. V.H. VII. et Klotz ad Tyrtaei locum. Exemplis a Klotzio adductis addi possunt e Xenoph. Mem. I. c. 7. §. 7. στρατηγος αγαθος. Palaeph. 29. 4. qui coniungit καλος και αγαθος; et αγαθος is dicitur, in quo est ογειν i. e. scientia et facultas alicuius rei. v. Fischer in ind. ad Aesch. f. h. v. Apud Isocr. Paneg. ε. 3. τα αγαθα sunt beneficia. — Propria huius vis in splendore quodam munditiae et puritatis quaerenda videtur; deinde illud de omni probo et bono adhibetur, ita tamen, ut maxime internam alicuius rei bonitatem significet, et a καλος differat, quod potissimum ad externam bonitatis speciem refertur. Copiosius de h. v. agit Lennep in praestantissimo opere saepius laudando: *Etymologicum Ling. Gr.* inscripto Trai. ad Rhen. 1790. 8. p. 15. sqq.

Αγανάκτεω, indignor, aegre fero. Pyth. 18.

Αγανος aeol. et poet. per Epenthesin ταυ ν, inclutus, illustris. Pyth. 2. Hes. αγανοι. λαμπροι, φωτινοι, ευδοξοι, επιφανεις.

Αγε dor. pro ηγε ab αγνω, frango Bion. I, 83. vid. εαγε.**Αγεομαχ** dor. pro ηγεομαχ, duco, habeo. Th. XI. 11.**Αγερθομαχ** poet. pro αγειρομαχ, congregor. Mosch. II, 35. 118.

Αγκυλομητης, s. δ. Epith. Saturni, versutus, schlau, verschlagen. Hom. H. in V. 22. 42. Hes. αγκυλομητης. ο δυναμενος περι των αγκυλων και σκαλων εν βουλευσασθαι.

Αγλαιος, formosus. Mosch. II, 70. ubi v. not.**Αγλαιος**, splendidus, decorus. Tyrt. I, 9. 28.

Αγρεω, Aeoles adhibuerunt pro αιγεω, prehendo, capio, fassen, ergreifen. Sapph. II, 14.

Αγριος, atrox. Bion I, 16. 52. vid. not. silvestris. An. VIII, 24. αγριον τι, wildes Futter.

Αγκια.